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Del 1°/Ene al 31/mar/2015 

% % 2015  2014(Cifras en pesos y centavos)

1.- INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

 9,064,096.60  100.00 98.55 7,650,896.00PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASI

 7,650,896.00  9,064,096.60 98.55  100.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS A

 98.55  100.00 9,064,096.60 7,650,896.00TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES DEL SECTOR P

 1.45 112,189.19OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

 439.19  0.01INGRESOS FINANCIEROS

 0.01 439.19INTERESES GANADOS DE VALORES, CRÉDITOS, BONOS Y OT

 111,750.00  1.44OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

 1.44 111,750.00OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

 100.00  9,064,096.60  100.00 7,763,085.19Total de Ingresos y Otros Beneficios

2.- GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

 6,846,099.33  100.00 98.24 7,214,499.43GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

 4,383,082.17  3,845,475.21 59.68  56.17SERVICIOS PERSONALES

 11.79  10.82 740,878.55 865,969.61REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANE

 43.75  41.38 2,832,577.03 3,212,676.79REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES

 2.38  2.23 152,350.50 174,563.66SEGURIDAD SOCIAL

 1.77  1.75 119,669.13 129,872.11OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS

 684,194.87  765,960.00 9.32  11.19MATERIALES Y SUMINISTROS

 6.72  8.01 548,654.38 493,688.89MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENT

 0.06  0.07 4,739.00 4,724.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS

 0.18  0.45 30,633.69 12,997.52MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPAR

 0.02  0.01 687.50 1,732.01PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORAT

 2.30  2.50 171,460.83 169,066.38COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

 0.00  0.11 7,696.60 0.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍC

 0.03  0.03 2,088.00 1,986.07HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES

 2,147,222.39  2,234,664.12 29.24  32.64SERVICIOS GENERALES

 2.96  2.71 185,839.38 217,116.40SERVICIOS BÁSICOS

 3.72  3.10 212,379.93 273,250.04SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

 4.20  1.71 116,836.79 308,415.16SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y TÉCNICOS Y

 0.75  0.20 13,481.73 54,863.50SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

 3.31  6.34 434,375.37 242,847.24SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENT

 2.96  3.81 260,650.38 217,186.56SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD

 0.92  2.60 177,822.98 67,486.71SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS

 0.27  2.50 171,446.80 19,835.00SERVICIOS OFICIALES

 10.16  9.67 661,830.76 746,221.78OTROS SERVICIOS GENERALES

 1.76 129,497.55OTROS GASTOS Y PÉRDIDAS EXTRAORDINARIAS

 129,497.55  1.76ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOL

 1.76 129,497.55DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES

 100.00  6,846,099.33  100.00 7,343,996.98Total de Gastos y Otras Pérdidas

 419,088.21  2,217,997.27Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emi
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LIC. JOSE ALFREDO SEPULVEDA FAYAD

PRESIDENTE

  ------------------------------------ ----------------------         

  M.A. L. MAXIMILIANO HERNANDEZ VALDES L.C. NAYRA RUIZ LAGUNA         

    DIR. GRAL. DE ADMON. Y FINANZAS CONTRALORA               
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